- 37 -

平成２５年１２月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            まちづくり委員長

                              松 原 成 文

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１５６号 川崎市営住宅条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１５７号 川崎市特定公共賃貸住宅条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１５８号 川崎市駅前広場占用条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１５９号 川崎市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１７０号 末長住宅新築第１号工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第１７１号 中野島住宅新築第１号工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第１７２号 神奈川県道高速横浜羽田空港線等に関する事業の変更の同意につい

て                     （原案可決）

議案第１７３号 市道路線の認定及び廃止について

（原案可決）

- 38 -

議案第１８６号 川崎市多摩川緑地パークボール場の指定管理者の指定について

（原案可決）

- 39 -

平成２５年１２月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     浅 野 文 直 様

                            まちづくり委員長

                              松 原 成 文

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第７０号 独立行政法人都市再生機構による２０１４年４月の継続家賃値上げ

中止、高家賃引き下げを求める意見書提出に関する請願
   （採  択）